
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Wielkie Oczy 
w zakresie zaciągania zobowiązań. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XXVI/86/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielkie 
Oczy, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, którym realizacja 
w roku budżetowym 2022 i latach następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania 
jednostki, i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy dla wszystkich jednostek budżetowych 
zawieranych na czas nieokreślony z zakresie: 

1) dostaw gazu z sieci gazowej; 

2) dostaw licencji na oprogramowanie komputerowe; 

3) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego. 

§ 2. Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, którym realizacja 
w roku budżetowym 2022 i latach następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania 
jednostki, i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy zawieranych na czas określony dla: 

1) Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach - do kwoty 600.000,00 zł; 

2) Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu - do kwoty 400.000,00 zł; 

3) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach - 400.000,00 zł; 

4) Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wielkich Oczach - 
100.000,00 zł. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wielkie Oczy do 
zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do realizacji umów, o których mowa § 1 i § 
2 w planach wydatków tych jednostek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2104022E-D697-4B1C-B69E-E1A57D5A301E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


